Licence: DOMV

UXNDRO000 (01012025)

ROZPOCTOVY DOKLAD

Cislo:
Druh:
ICO:

Datum dokladu: 2025/03/04
Rozpoctové opatreni ¢.3 - z pravomoci starosty
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OdPa Pol
4116

003725 2111
003726 2322
002219 6121
003769 2212
003319 6121
003612 6121
003543 5222
003631 5191
003612 5191
003745 5169
004339 6121
005512 5137
004379 5222
003111 6121
002115 5166
002321 5137
003113 5171
003745 5169
8115

Soucet za doklad :
Datum zaznamu: 2025/03/24
Zaznam proved!: Ing. Helena Ondrackova

Nazev:

Z

Vypis zapisu

000000003

3

00635871
Obec Nemile

Uz Mu Orj Org Md
170522023 385 450,00
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0,00
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518 072,00
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0,00
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20 000,00
200 000,00-
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24.03.2025 15:46:53

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.




